584518

Abschliel3barer Schrank, i1

mittel

Wagenmontierter Metallschrank mit Schloss und Schlussel zur sicheren
Aufbewahrung von Gegenstanden, Breite 206 x Hohe 396 x Tiefe 157 mm.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

584518

Metall

1 Stk.

24 Stk.

4 Stk.

157 mm

206 mm

396 mm

157 mm

206 mm

396 mm

4,01 kg

0,05 kg

0,05 kg

4,06 kg.
0,012807 M3
5705022022317
15705028022325
73239400

Latvia



