Abschließbarer Schrank, mittel





Wagenmontierter Metallschrank mit Schloss und Schlüssel zur sicheren Aufbewahrung von Gegenständen, Breite 206 x Höhe 396 x Tiefe 157 mm.

Technische Daten

Artikelnummer	584518
Material	Metall
VE	1 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	24 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	4 Stk.
Colli Länge	157 mm
Colli Breite	206 mm
Colli Höhe	396 mm
Länge	157 mm
Breite	206 mm
Höhe	396 mm
Nettogewicht	4,01 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,05 kg
Tare total	0,05 kg
Bruttogewicht	4,06 kg.
Kubikmeter	0,012807 M3
GTIN-13 Nummer	5705022022317
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028022325
Zolltarif	73239400
Ursprungsland	Latvia